
Eigendom
aandelen

     S 1      S 2      S 3      S 4      S 5    AFREK   SCHULD   VRSCHT   TOTAAL

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 31/10/2022
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 503373

Afrekening 3 periode van 01/09/2021 tot 31/08/2022

VME CLOS FLEURI D  (rpr 0835.571.955)

  1 0001
   150.0

   392.37    267.28    372.99      0.00     45.01   1077.65      0.00      0.00   1077.65

  2 0002
   130.0

   340.06    231.64    372.99      0.00     45.01    989.70      0.00      0.00    989.70

  3 0102
   155.0

   405.45    276.18    372.99      0.00   -108.91    945.71      0.00      0.00    945.71

  4 0101
   135.0

   353.14    240.55    372.99      0.00   -103.26    863.42      0.00      0.00    863.42

  5 0202
   155.0

   405.45    276.18    372.99      0.00     66.51   1121.13      0.00      0.00   1121.13

  6 0201
   135.0

   353.14    240.55    372.99      0.00   -108.30    858.38      0.00      0.00    858.38

  7 Gar 5
    35.0

    91.56      0.00      0.00      0.00      0.00     91.56    -11.40      0.00     80.16

  8 Gar 6
    35.0

    91.56      0.00      0.00      0.00      0.00     91.56    -11.40      0.00     80.16

  9 Gar 7
    35.0

    91.56      0.00      0.00      0.00      0.00     91.56      0.00      0.00     91.56

 10 Gar 8
    35.0

    91.56      0.00      0.00      0.00      0.00     91.56    -11.40      0.00     80.16

Totaal aandelen
1000.00

verdeeld bedrag   2615.85   1532.38   2237.94      0.00   -163.94   6222.23      0.00      0.00   6188.03

te verdelen bedrag   2615.79   1532.35   2237.94      0.00   -163.94   6222.14      0.00      0.00      0.00

afronding -> balans      0.06      0.03      0.00      0.00      0.00      0.09      0.00      0.00      0.00

saldo -> balans     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00      0.00      0.00      0.00      0.00

Kolomlegende : betekenis van de verdeelsleutels / signification des clefs de répartition
S  1 appartementen & garage volgens aandelen
S  2 appartmenten volgens aandelen
S  3 appartementen volgens aantal
S  4 garages volgens aandelen
S  5 privatieve kosten
AFREK = totaal van deze afrekening
SCHULD = openstaande rekeningen vorige periodes (negatief zijn tegoeden)
VRSCHT = opgevraagde voorschotten
TOTAAL = te betalen bedrag, inclusief onbetaalde rekeningen voorgaande periodes

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten beheer van mede-eigendom
Afrekening 3 periode van 01/09/2021 tot 31/08/2022

VME CLOS FLEURI D

Kosten en opbrengsten opgenomen in de verdelingstabel
  32631/08/2022 600000 private kost individuele afrekening elekwerken    1845.01 S 5 - P 1
  32631/08/2022 600000 private kost individuele afrekening elekwerken    1845.01 S 5 - P 2
  32631/08/2022 600000 private kost individuele afrekening elekwerken    1691.09 S 5 - P 3
  32631/08/2022 600000 private kost individuele afrekening elekwerken    1696.74 S 5 - P 4
  32631/08/2022 600000 private kost individuele afrekening elekwerken    1866.51 S 5 - P 5
  32631/08/2022 600000 private kost individuele afrekening elekwerken    1691.70 S 5 - P 6
  32731/08/2022 600000 private kost elekwerken, voorschot tegengeboekt    1800.00 S 5 - P 1
  32731/08/2022 600000 private kost elekwerken, voorschot tegengeboekt    1800.00 S 5 - P 2
  32731/08/2022 600000 private kost elekwerken, voorschot tegengeboekt    1800.00 S 5 - P 3
  32731/08/2022 600000 private kost elekwerken, voorschot tegengeboekt    1800.00 S 5 - P 4
  32731/08/2022 600000 private kost elekwerken, voorschot tegengeboekt    1800.00 S 5 - P 5
  32731/08/2022 600000 private kost elekwerken, voorschot tegengeboekt    1800.00 S 5 - P 6
  27701/04/2022 601001 verzekering brand AG, 01/04/22-31/03/23    1655.34 S 1
  20920/09/2021 602001 electriciteit algemeen Luminus, voorschot      19.00 S 2
  22419/10/2021 602001 electriciteit algemeen Luminus, voorschot      19.00 S 2
  23022/11/2021 602001 electriciteit algemeen Luminus, voorschot      19.00 S 2
  24120/12/2021 602001 electriciteit algemeen Luminus, voorschot      19.00 S 2
  26020/01/2022 602001 electriciteit algemeen Luminus, voorschot      19.00 S 2
  26821/02/2022 602001 electriciteit algemeen Luminus, voorschot      19.00 S 2
  27015/02/2022 602001 electriciteit algemeen Luminus, afrekening 06/02/21-28/11/21       8.73 S 2
  27621/03/2022 602001 electriciteit algemeen Luminus, voorschot      19.00 S 2
  28720/04/2022 602001 electriciteit algemeen Luminus, voorschot      17.76 S 2
  29328/04/2022 602001 electriciteit algemeen Luminus, afrekening 29/11/21-30/11/21       1.11 S 2
  29423/05/2022 602001 electriciteit algemeen Luminus, voorschot      17.76 S 2
  30117/05/2022 602001 electriciteit algemeen Luminus afrekening 1/12/21-2/12/21      17.89 S 2
  30620/06/2022 602001 electriciteit algemeen Luminus voorschot      17.76 S 2
  31120/07/2022 602001 electriciteit algemeen Luminus voorschot      17.76 S 2
  32222/08/2022 602001 electriciteit algemeen Luminus voorschot      17.76 S 2
  31801/08/2022 602010 abonnement distributie Telenet 31.07.22-30.07.23     709.54 S 3
  21430/09/2021 603000 reiniging Vermoclean, 09/21     104.53 S 2
  22831/10/2021 603000 reiniging Vermoclean, 10/21     108.17 S 2
  23930/11/2021 603000 reiniging Vermoclean, 11/21     108.17 S 2
  25531/12/2021 603000 reiniging Vermoclean, 12/21     108.17 S 2
  26731/01/2022 603000 reiniging Vermoclean, 01/22     108.17 S 2
  27428/02/2022 603000 reiniging Vermoclean, 02/22     108.17 S 2
  28431/03/2022 603000 reiniging Vermoclean, 03/22     108.17 S 2
  29230/04/2022 603000 reiniging Vermoclean, 04/22     108.17 S 2
  30331/05/2022 603000 reiniging Vermoclean 05/22     108.17 S 2
  31030/06/2022 603000 reiniging Vermoclean 06/22     132.37 S 2
  31731/07/2022 603000 reiniging Vermoclean 07/22     108.17 S 2
  32531/08/2022 603000 reiniging Vermoclean 08/22     108.17 S 2
  23620/12/2021 605001 syndicus - loon 09-12/21     459.60 S 3
  23720/12/2021 605002 syndicus - administratie 09-12/21      24.00 S 3
  26325/01/2022 605100 syndicus 01/22     130.60 S 3
  26925/02/2022 605100 syndicus 02/22     130.60 S 3
  27825/03/2022 605100 syndicus 03/22     130.60 S 3
  29025/04/2022 605100 syndicus 04/22     130.60 S 3
  29525/05/2022 605100 syndicus 05/22     130.60 S 3
  30425/06/2022 605100 syndicus 06/22     130.60 S 3
  30925/07/2022 605100 syndicus 07/22     130.60 S 3
  31925/08/2022 605100 syndicus 08/22     130.60 S 3
  24831/12/2021 608000 bankkosten KBC, beheerkosten      36.75 S 1
  24931/12/2021 608000 bankkosten KBC, afschriften      45.00 S 1
  21804/10/2021 614000 algemene vergadering Bar Du Soleil, verbruik      40.40 S 1
  31330/06/2022 615000 rioleringen Lefevre L. vervangen afvoerbuis garage     715.49 S 1
  22601/10/2021 616000 onderhoud tuin Van Gils, onderhoud najaar     122.81 S 1
  32831/08/2022 700000 afrekening A 3    6222.14 S 16

totalen 17040.03 17040.03

Totalen per verdeelsleutel
                    S 1  appartementen & garage volgens aandelen    2615.79 S 1
                    S 2  appartmenten volgens aandelen    1532.35 S 2
                    S 3  appartementen volgens aantal    2237.94 S 3
                    S 5  privatieve kosten     163.94 S 5

 verdeeld in deze afrekening    6222.14

totalen 6386.08 6386.08
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten beheer van mede-eigendom
Afrekening 3 periode van 01/09/2021 tot 31/08/2022

VME CLOS FLEURI D

Totalen per kostenrekening
600000 private kost frais à titre privé     163.94
601001 verzekering brand assurance incendie    1655.34
602001 electriciteit algemeen électricité commun     213.75
602010 abonnement distributie abonnement télédistribut.     709.54
603000 reiniging nettoyage    1318.60
605001 syndicus - loon rénumération syndic     459.60
605002 syndicus - administratie syndic - administration      24.00
605100 syndicus syndic    1044.80
608000 bankkosten frais bancaires      81.75
614000 algemene vergadering réunion générale      40.40
615000 rioleringen égouts     715.49
616000 onderhoud tuin entretien du jardin     122.81
700000 afrekening décompte    6222.14

totalen 6386.08 6386.08

Kosten en opbrengsten geboekt op balansrekeningen
vorig saldo    2724.19300000 saldo Lombary
geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo       0.00301000 elektriciteit vernieuwing
Fluvius, nieuwe aansluiting    1017.85  23229/11/2021
Vandenbosch, verwijderen marmer     220.00  23330/11/2021
voorschot werken elek   10800.00  23827/12/2021
EP, plaatsen tellers etc..    7522.24  24523/12/2021
Thiery, graaf & herstelwerken    1875.00  25403/01/2022
individuele afrekening elekwerken   10636.06  32631/08/2022
elekwerken, voorschot tegengeboekt   10800.00  32731/08/2022
nieuw saldo       0.97
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refdatum uittreksel aard verrichting ontvangst uitgave banksaldo

Bankbewegingen beheer van mede-eigendom
Afrekening 3 periode van 01/09/2021 tot 31/08/2022

VME CLOS FLEURI D

zichtrekening              BE52 4753 2149 6109

2021/028 saldo vorige periode    4740.67
  20810/09/2021 2021/029 reiniging                  ref 206     104.53    4636.14
  21020/09/2021 2021/030 electriciteit algemeen     ref 209      19.00    4617.14
  21104/10/2021 2021/031 uw betaling A 2                         P 4     923.78    5540.92
  21206/10/2021 2021/032 uw betaling A 2                         P 2     905.84    6446.76
  21307/10/2021 2021/033 AV Verbruik a St.James      40.40    6406.36
  21507/10/2021 2021/033 reiniging                  ref 214     104.53    6301.83
  21608/10/2021 2021/034 uw betaling A 2                         P 3     945.54    7247.37
  21708/10/2021 2021/034 Terug. AV Verbruik St.James      40.40    7287.77
  21912/10/2021 2021/035 algemene vergadering       ref 218      40.40    7247.37
  22012/10/2021 2021/035 uw betaling A 2                         P 5     945.54    8192.91
  22112/10/2021 2021/035 uw betaling A 2                         P 6     913.78    9106.69
  22213/10/2021 2021/036 uw betaling A 2                         P 1     995.23   10101.92
  22315/10/2021 2021/037 uw betaling A 2                         P 9      91.95   10193.87
  22520/10/2021 2021/038 electriciteit algemeen     ref 224      19.00   10174.87
  22722/10/2021 2021/039 onderhoud tuin             ref 226     122.81   10052.06
  22904/11/2021 2021/040 reiniging                  ref 228     108.17    9943.89
  23122/11/2021 2021/041 electriciteit algemeen     ref 230      19.00    9924.89
  23430/11/2021 2021/042 Elektriciteit verwaren     ref 232    1017.85    8907.04
  23530/11/2021 2021/042 Elektriciteit verwaren     ref 233     220.00    8687.04
  24013/12/2021 2021/043 reiniging                  ref 239     108.17    8578.87
  24220/12/2021 2021/044 electriciteit algemeen     ref 241      19.00    8559.87
  24321/12/2021 2021/045 syndicus - loon            ref 204     691.20    7868.67
  24421/12/2021 2021/045 syndicus - administratie   ref 205      48.00    7820.67
  24623/12/2021 2021/046 elektriciteit verwaring    ref 245    7522.24     298.43
  24723/12/2021 2021/046 syndicus - administratie   ref 237      24.00     274.43
  25031/12/2021 2021/047 bankkosten                 ref 248      36.75     237.68
  25131/12/2021 2021/047 bankkosten                 ref 249      45.00     192.68
  25203/01/2022 2022/001 Tijdelijke provisie    5000.00    5192.68
  25303/01/2022 2022/001 syndicus - loon            ref 236     459.60    4733.08
  25403/01/2022 2022/001 elektriciteit vernieuwing  ref 254    1875.00    2858.08
  25607/01/2022 2022/002 reiniging                  ref 255     108.17    2749.91
  25711/01/2022 2022/003 uw betaling voorshot werken elek        P 4    1800.00    4549.91
  25811/01/2022 2022/003 uw betaling voorshot werken elek        P 3    1800.00    6349.91
  25913/01/2022 2022/004 uw betaling voorshot werken elek        P 1    1800.00    8149.91
  26120/01/2022 2022/005 electriciteit algemeen     ref 260      19.00    8130.91
  26220/01/2022 2022/005 uw betaling voorshot werken elek        P 2    1800.00    9930.91
  26425/01/2022 2022/006 syndicus                   ref 263     130.60    9800.31
  26526/01/2022 2022/007 uw betaling voorshot werken elek        P 5    1800.00   11600.31
  26628/01/2022 2022/008 uw betaling voorshot werken elek        P 6    1800.00   13400.31
  27105/02/2022 2022/009 reiniging                  ref 267     108.17   13292.14
  27221/02/2022 2022/010 electriciteit algemeen     ref 268      19.00   13273.14
  27325/02/2022 2022/011 syndicus                   ref 269     130.60   13142.54
  27905/03/2022 2022/012 reiniging                  ref 274     108.17   13034.37
  28007/03/2022 2022/013 electriciteit algemeen     ref 270       8.73   13025.64
  28121/03/2022 2022/014 electriciteit algemeen     ref 276      19.00   13006.64
  28221/03/2022 2022/014 verzekering brand          ref 277    1655.34   11351.30
  28325/03/2022 2022/015 syndicus                   ref 278     130.60   11220.70
  28505/04/2022 2022/016 reiniging                  ref 284     108.17   11112.53
  28605/04/2022 2022/016 Terugb. Tijdelijke provisie    5000.00    6112.53
  28820/04/2022 2022/017 electriciteit algemeen     ref 287      17.76    6094.77
  28922/04/2022 2022/018 Terugbet. Tijdelijke Provisie    5000.00    1094.77
  29125/04/2022 2022/019 syndicus                   ref 290     130.60     964.17
  29609/05/2022 2022/020 reiniging                  ref 292     108.17     856.00
  29716/05/2022 2022/021 electriciteit algemeen     ref 293       1.11     854.89
  29817/05/2022 2022/022 Terugb. Dubbele bet.    5000.00    5854.89
  29923/05/2022 2022/023 electriciteit algemeen     ref 294      17.76    5837.13
  30025/05/2022 2022/024 syndicus                   ref 295     130.60    5706.53
  30203/06/2022 2022/025 electriciteit algemeen     ref 301      17.89    5724.42
  30504/06/2022 2022/026 reiniging                  ref 303     108.17    5616.25
  30720/06/2022 2022/027 electriciteit algemeen     ref 306      17.76    5598.49
  30825/06/2022 2022/028 syndicus                   ref 304     130.60    5467.89
  31208/07/2022 2022/029 reiniging                  ref 310     132.37    5335.52
  31418/07/2022 2022/030 rioleringen                ref 313     715.49    4620.03
  31520/07/2022 2022/031 electriciteit algemeen     ref 311      17.76    4602.27
  31625/07/2022 2022/032 syndicus                   ref 309     130.60    4471.67
  32005/08/2022 2022/033 reiniging                  ref 317     108.17    4363.50
  32108/08/2022 2022/034 abonnement distributie     ref 318     709.54    3653.96
  32322/08/2022 2022/035 electriciteit algemeen     ref 322      17.76    3636.20
  32425/08/2022 2022/036 syndicus                   ref 319     130.60    3505.60

totalen 26579.95 27815.02
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activa passiva31/08/2022

Balans beheer van mede-eigendom
Afrekening 3 periode van 01/09/2021 tot 31/08/2022

VME CLOS FLEURI D

140000 onterechte boeking 100000 werkingfonds 6860.00
400000 eigenaars 6188.03 102000 afrondingen 0.30
501000 zichtrekening 3505.60 300000 saldo Lombary 2724.19
* afgerekende kosten 301000 elektriciteit vernieuwing 0.97

440000 leveranciers 108.17

9693.63 9693.63

balansverschil          0.00
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detail berekening per sleutelhistoriek van betalingen

beheer van mede-eigendom
Afrekening 3 periode van 01/09/2021 tot 31/08/2022

VME CLOS FLEURI D

Details per entiteit

datum      detail                 debet  credit

31/08/2019 afrekening 31/8/19            216.83
06/10/2019 budget '19/'20       1105.72
31/08/2020 opname in A 1                 888.89
31/08/2020 A 1                   831.26
10/10/2020 werkingfonds         1050.00
07/10/2020 uw betaling A 1               831.26
23/10/2020 uw betaling werkingf         1050.00
31/08/2021 A 2                   995.23
13/10/2021 uw betaling A 2               995.23
27/12/2021 voorshot werken elek 1800.00
13/01/2022 uw betaling voorshot         1800.00
31/08/2022 A 3                  1077.65

  1 0001
S1 appartementen & garage volgens aandelen                
     2615.79 * 150.00/1000.00 =                     392.37
S2 appartmenten volgens aandelen                          
     1532.35 * 150.00/860.00 =                      267.28
S3 appartementen volgens aantal                           
     2237.94 * 1.00/6.00 =                          372.99
S4 garages volgens aandelen                               
     0.00 * 0.00/140.00 =                             0.00
S5 privatieve kosten                                      
     rechtstreekse aanrekening                       45.01
                                                  --------
uw aandeel in deze afrekening :                    1077.65
                                                  --------
op heden openstaande rekeningen :                     0.00
gevraagde voorschotten :                              0.00
                                                  --------
totaal te betalen op 31/08/2022 :                  1077.65
                                                  --------

datum      detail                 debet  credit

31/08/2019 afrekening 31/8/19            188.14
06/10/2019 budget '19/'20        974.29
22/10/2019 uw betaling                   786.15
31/08/2020 A 1                            10.22
10/10/2020 werkingfonds          910.00
29/12/2020 uw betaling werkingf          910.00
31/08/2021 opname in A 2          10.22
31/08/2021 A 2                   905.84
06/10/2021 uw betaling A 2               905.84
27/12/2021 voorshot werken elek 1800.00
20/01/2022 uw betaling voorshot         1800.00
31/08/2022 A 3                   989.70

  2 0002
S1 appartementen & garage volgens aandelen                
     2615.79 * 130.00/1000.00 =                     340.06
S2 appartmenten volgens aandelen                          
     1532.35 * 130.00/860.00 =                      231.64
S3 appartementen volgens aantal                           
     2237.94 * 1.00/6.00 =                          372.99
S4 garages volgens aandelen                               
     0.00 * 0.00/140.00 =                             0.00
S5 privatieve kosten                                      
     rechtstreekse aanrekening                       45.01
                                                  --------
uw aandeel in deze afrekening :                     989.70
                                                  --------
op heden openstaande rekeningen :                     0.00
gevraagde voorschotten :                              0.00
                                                  --------
totaal te betalen op 31/08/2022 :                   989.70
                                                  --------

datum      detail                 debet  credit

31/08/2019 afrekening 31/8/19            223.99
06/10/2019 budget '19/'20       1138.57
01/11/2019 uw betaling                   914.58
31/08/2020 A 1                            69.48
10/10/2020 werkingfonds         1100.00
23/10/2020 uw betaling werkingf         1100.00
31/08/2021 opname in A 2          69.48
31/08/2021 A 2                   945.54
08/10/2021 uw betaling A 2               945.54
27/12/2021 voorshot werken elek 1800.00
11/01/2022 uw betaling voorshot         1800.00
31/08/2022 A 3                   945.71

  3 0102
S1 appartementen & garage volgens aandelen                
     2615.79 * 155.00/1000.00 =                     405.45
S2 appartmenten volgens aandelen                          
